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Funktionsträger im Verein 
 

Funktion Name Nr. Telefon E-Mail 

 
Vorsitzender 
(zuständig für Abrechnung, 
Versicherungsfragen und 
Internetauftritt) 

 
Mario Schlimper 

 
62 

 
0 52 04 / 99 22 006 
01 62 / 23 13 313 

 
schlimper@kgv-lutteraue.de 

 
Stellvetr. Vorsitzender 
(zuständig für die Vermietung 
des Gemeinschaftshauses) 

 
Sejdija Kuc 

 
69 

 
01 57 / 83 94 86 12 

 
kuc@kgv-lutteraue.de  

 
Kassiererin 
 

 
Almira Deljanin 

 
33 

 
 

 
a.deljanin@kgv-lutteraue.de 

 
Schriftführer 
(zuständig für die 
Wertermittlung) 

 
Dieter Ströker 

 
65 

 
0 52 04 / 54 55 

 
stroeker@kgv-lutteraue.de 

 
Fachberaterin 
 

 
Carin Kaizler 

 
45 

 
 

 
kaizler@kgv-lutteraue.de 

 
Beisitzer 
(zuständig für die Ablesung 
von Strom und Wasser)  

 
Viktor Nickel 

 
66 

 
 

 
nickel@kgv-lutteraue.de 
strom-wasser@kgv-lutteraue.de 

 
Beisitzer 
(zuständig für die 
Gemeinschaftsarbeit) 

 
Rusmin Deljanin 
Anatolis Kutschma 

 
33 
28 

 
 

 
r.deljanin@kgv-lutteraue.de 
kutschma@kgv-lutteraue.de 

 
Beisitzer 
(zuständig für die Geräte)  

 
Michael Schilowsky 

 
60 

 
 

 
schilowsky@kgv-lutteraue.de 

Kassenprüfer 
Sandra Möhrle 
Thomas Kassner 

70 
11 

 
 

 

Wertermittler 
Dieter Ströker 
Carin Kaizler 

65 
45 

 
 

 

In der Zeit vom 1. Mai 2021 bis 15. Oktober 2021 ist die Mittagsruhe von 13 - 15 Uhr 
einzuhalten! 

An Sonn- und Feiertagen sind jegliche laute Arbeiten untersagt! 

Das Protokoll der Mitgliederversammlung vom 10.09.2021 kann nach Voranmeldung beim 
Schriftführer eingesehen werden. 

 


